

T.C.
KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINDAN
BASIN BÜLTENİ

KONU: 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12.maddesine göre 2017 yılı Haziran ayında yapılan İl Genel Meclisi Toplantılarına ait karar özetleri.

TOPLANTI TARİHİ: 01 HAZİRAN 2017

1- Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edilerek toplantının yapılmasına geçildi.
2- 08.05.2017 tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.
3- Çok eski olması nedeniyle kullanılmayan iş makinelerinin hurdaya ayrılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- İlimiz Keskin İlçesi Yoncalı Köyü-Yeni Merden Mahallesi arasındaki 3 km. lik 2.derece yol ağında bulunan yolun 1.derece yol ağına alınması talebinin ait teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- İlimiz Keskin İlçesinde bulunan Kapalı ve Açık Ceza Evlerinden Cinali Köyü arazisine akan kanalizasyonun Kayseri Yolunda çevreye verdiği rahatsızlığın önüne geçilmesi için çalışma yapılması talebinin ait teklifin Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- Bir sonraki birleşimin 02 Haziran 2017 Cuma günü saat 11.00'de yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 02 HAZİRAN 2017

1- Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.
2- 01.06.2017 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.
3- İlimiz Sulakyurt İlçesi Faraşlı Köyüne, yeni içme suyu deposu yapılmasına ait teklifin, 2018 yılı programları yapılırken değerlendirmesinin uygun olacağına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.
4- İlimiz Balıseyh İlçesi Hüseyinbeyobası Köyüne ait sayaç odasında ve şebeke üzerinde İl Özel İdare Teknik Elemanlarınca inceleme yapılmasına, hazırlanacak rapor doğrultusunda ihtiyaç duyulan ilave sayaç odası ve boru değişiminin gerçekleştirilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- İl Özel İdare Makine Parkında bulunan ve İl Özel İdaresince kullanılmayan araç gereç ve iş makinelerinin kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda verilmesi amacıyla yapılacak protokolü imzalamak üzere Valilik Makamına yetki verilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- Bir sonraki birleşimin 05 Haziran 2017 Pazartesi günü saat 11.00'de yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 05 HAZİRAN 2017

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.
2- 02.06.2017 Tarihli toplantı tutanak özeti mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.
3- Mülkiyeti Milli Emlak Genel Müdürlüğüne ait Koçubaba Köyü 2882 parselde kayıtlı, 96.600 m² alanlı taşınmazın, İl Özel İdaresince kullanılmadığı için, üzerinde bulunan tahsisin kaldırılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- İl Özel İdaresi sorumluluk alanında bulunan Balıseyh İlçesine bağlı Dikmen Köyü ile Aydınşeyh Köyü arasında 2.derece yol ağında olan 4.km.lik yolun, 1.derece yol ağına alınmasına "Köy Yolları Yönetmeliğinin 7.maddesine göre" mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- İlimiz Yahşihan İlçesi Yeşil Vadi Projesi içerisinde Ticari Rekreasyon alanında kalan Hacıballı Köyü 451 ada ve 452 adalar ve tescil harici alanın bir kısmı ve Hacıballı Köyü Kırıkkale-Ankara yolu kenarında Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı sınırları içerisinde kalan, 112 ada 1 parselin bir kısmı için İl Özel İdaresince hazırlanan, uygulama imar planı tadilatının, İl Genel Meclisince onaylanmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- İl Özel İdare Bütçesi Köylere Yardım Bölümünden Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılan ödenekten, 1-Ahılı Köyü Cenaze Taziye Evi için 30.000,00.-TL. 2-Dağevi Köyü Köy Konağı tamir bakımı için 7.000,00.-TL. 3-Kazmaca Köyü köy çeşmesi için 8.000,00.-TL. 4-Karacalı Köyü cami tadilatı için 7.000,00.-TL. 5-Pazarcık Köyü cami tadilatı için 7.000,00.-TL. 6-Yukarı Mahmutlar Köyü mezarlık çevre teli ve yolu için 15.000,00.-TL. olmak üzere ödenek tahsisi yapılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- Bir sonraki birleşimin 06 Haziran 2017 Salı günü saat 11.00'de yapılmak üzere birleşime son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 06 HAZİRAN 2017

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.
2- 05.06.2017 Tarihli toplantı tutanak özetleri mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.
3- Balıseyh İlçesi Dikmen ve Ulaklı Köyünde içme suyunda yaşanan sıkıntıların giderilmesi amacıyla boru yardımının İl Özel İdaresince karşılanmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- İl Genel Meclisininin 2017/108 nolu kararıyla belirlenen İller Bankasından çekilecek kredi ile BSK ve sathi kaplama yapılacak yollardan, sathi kaplama yapım programına giren Dvv.İlt.-Çongar-Kenanbeyobası ve Kyy.İlt.-Tatlıcak- Yeniyanan yolu ile ilgili hazırlanan teknik raporun değerlendirilmesi talebinin ait teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- Keskin İlçesi Seyifli Köyü sınırları içerisinde kalan 122 ada 24 parsel nolu taşınmaz için Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerji Sistemi) olarak hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planının onaylanması talebinin ait teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- İlimiz BalıŒeyh İlçesi Koçubaba köyü sınırları içerisinde 2455 m² yüzölçümlü 184 nolu adada ve 166 ada 1 parsel için hazırlanan 1/1000 Uygulama İmar Plan Tadilatının onaylanması talebinin ait teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- İlimiz BalıŒeyh İlçesi İzzettin Köyü sınırları içerisinde kalan 1870 parsel nolu taşınmaz için Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerji Sistemi) olarak hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planının onaylanması talebinin ait teklifin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

8- İlimizde son günlerde yaşanan uyuşturucu ve benzeri maddelerden gerçekleşen genç ölümlerinden dolayı, Emniyet ve Sağlık alanında ne tür çalışmalar yapıldığı hususunda araştırma yapılması ve İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin ait teklifin Araştırma ve Geliştirme Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

9- İlimiz Çelebi İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği uhdesine protokol ile verilen kepçenin, 2017 yılı operatör giderlerinin karşılanması talebinin ait teklifin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

10- Bir sonraki birleşimin 07 Haziran 2017 Çarşamba günü saat 16.00'de yapılmak üzere toplantıya son verildi.

TOPLANTI TARİHİ: 07 HAZİRAN 2017

1-Yoklama yapıldı, çoğunluğun bulunduğu tespit edildi, toplantının yapılmasına geçildi.

2- 06.06.2017 Tarihli toplantı tutanak özetleri mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

3- İl Özel İdaresi sorumluluk alanında bulunan İlimiz BalıŒeyh İlçesi İzzettin Köyü sınırları içerisinde 1870 parsel nolu taşınmaz için Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerji Sistemi) olarak hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planının onaylanmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

4- Sathi kaplamaya uygun olmayan yolların programdan çıkarılmasına, yerine alt yapıları hazır olan, Çelebi İlçe Merkezi, Halildedede yolu 8 km, Halildedede-Kaldırım yolu 3 km ve Halildedede- Alıcıyenyapan 4 km. lik yolun programa dahil edilerek yapılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

5- İlimiz Çelebi İlçesinde planlanan hizmetlerin yürütülmesinde kullanılacak iş makinesine ait 7 aylık Operatör gideri olan 31.801,00.-TL.nin İl Özel İdare Bütçesinden, Çelebi Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarma yapılmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

6- İlimiz Keskin İlçesi Yoncalı Köyün Yenimerdan Mahallesine bağlayan 3 km. Stabilize köy yolunun 2.derece yol ağından çıkarılarak 1.derece yol ağına alınmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

7- İlimizde son günlerde meydana gelen ani ve bölgesel yağışlardan dolayı bağ, bahçe ve tarım arazilerinin zarar gördüğü yönünde ki duyumlardan dolayı, İl Özel İdaresinin Tarım Hizmetleri görevi kapsamında inceleme ve araştırma yapılarak İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin ait teklifin Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

8- 2017 Yılı Performans Programı ve Köydes kapsamında yapılacak işlere ait projelerin hangi aşamada olduğu hususunda çalışma yapılarak İl Genel Meclisinin bilgilendirilmesi talebinin ait teklifin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

9- 2016-2017 Eğitim Öğretim döneminin sona ermesi nedeniyle, yaz tatilinde Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğüne yapılacak çalışma ve planlamalar hakkında inceleme ve araştırma yapılması talebinin ait teklifin Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

10- İl Özel İdaresi sorumluluk alanında bulunan köylerdeki arazi yollarının durumu ve yapılması gereken çalışmalar hakkında inceleme ve araştırma yapılması talebinin ait teklifin Köye Yönelik Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

11- Yahşihan İlçesi Mahmutlarşarklısı Köy Merkezinde bulunan Köy Çeşmesinde yapılması düşünülen tadilat için ihtiyaç duyulan ödeneğin Yahşihan Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarma yapılması talebinin ait teklifin Plan Bütçe Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

12- Bir sonraki toplantının 03 Temmuz 2017 Pazartesi günü saat 11.00'de yapılmak üzere birleşime son verildi.